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Husk HU1

’   vol. 2 SINGLE SEATS, TABLES AND ACCESSORIES

ARMCHAIR and SMALL ARMCHAIR
Injected flame-retardant polyurethane foam over

internal steel and wood frame; PVC glides.
Husk covers are not removable.

061

3,1 mt. 5,9 m² 0,4 m³ 20 Kg

€

45
75

66

46

44 60

001

4,4 mt. 8,4 m² 0,6 m³ 25 Kg

€

41
72

86

56

57 72

122-Elastic Fantastic 2 > Blur
134-Elastic Fantastic 3 > Husk
136-Mini Me > Baby Braid, Mini Husk
-Divina 3, Divina Melange 3, Divina MD by Kvadrat
-Hallingdal 65 by Kvadrat
-Hero by Kvadrat
-Tonus 4 by Kvadrat
-Uniform Melange by Febrik
-Pelle / Leather T
-Pelle / Leather Z > Ciré, Ciré Soft, Cervo

’   vol. 2 SEDUTE SINGOLE, TAVOLI E ACCESSORI

POLTRONA e POLTRONCINA
Poliuretano schiumato a freddo ignifugo con struttura

interna in acciaio e legno, piedi in PVC.
La collezione Husk non è sfoderabile.

Poltroncina Poltrona

Tirelle e tessuti consigliati

Small armchair Armchair

Recommended fabric hangers




